ANEXO N° 3

iNDICES DE DISTRIBUCION DEL CANON HIDROENERGETICO

PARA LOS GOBIERNOS LOCALES DE LAS PROVINCIAS DE LA CONVENCION

Y SATIPO DE LOS DEPARTAMENTOS DE CUSCO Y JUNIN
CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO FISCAL 2014

DEPARTAMENTO / PROVINCIA / DISTRITO iNDICE
CUsco
LA CONVENCION
SANTA ANA 0.0006302013
ECHARATE 0.0019135256
HUAYOPATA 0.0001386226
MARANURA 0.0002741690
OCOBAMBA 0.0002952563
QUELLOUNO 0.0007574959
KIMBIRI 0.0006586628
SANTA TERESA 0.0019347517
VILCABAMBA 0.0006324024
PICHARI 0.0007898494
INKAWASI 0.0001268625
VILLA VIRGEN 0.0000432489
VILLA KINTIARINA 0.0000963186
JUNIN
SATIPO

SATIPO

COVIRIALI

LLAYLLA
MAZAMARI
PAMPA HERMOSA
PANGOA

RIO NEGRO

RIO TAMBO
VIZCATAN DEL ENE

0.0010955794
0.0002153224
0.0002331126
0.0020551913
0.0003698842
0.0019604373
0.0009992790
0.0021853563
0.0001288048




